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      Wyremontowana fontanna już cieszy oczy mieszkańców wypoczywających przy

skwerze zlokalizowanym na osiedlu Majówka, w sąsiedztwie Szkoły Podstawowej nr

9. Ciek wodny stanowi uzupełnienie strefy zieleni zorganizowanej na tym obszarze

w ramach projektu pn. „Podniesienie jakości życia mieszkańcom poprzez rozwój

terenów zieleni miejskiej”.

- Fontanna zlokalizowana na skwerze przy Szkole Podstawowej nr 9, miejsce to

znane jest wszystkim mieszkańcom. - mówi Prezydent Miasta Marek Materek. -

Zarówno sam skwer jak i znajdująca się tu fontanna wymagały gruntownego

remontu. Zmiany te stały się faktem tylko wyłącznie dzięki projektowi, który Gmina

Starachowice zrealizowała dzięki dofinansowaniu z Narodowego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej, na realizację skwerów zielni miejskiej.

Pozyskaliśmy na ten cel rekordową dotację 6 mln 300 tys zł. Dzięki temu

wykonaliśmy pięć skwerów zieleni miejskiej w tym jeden zlokalizowany pomiędzy

ulicami Oświatową, Konstytucji 3 Maja i Aleją Armii Krajowej. Mieszkańcom dziękuję

za doping i sugestie dotyczące wyglądu fontanny. Fontanna została zaprojektowana

przez starachowiczanina i naszym celem było jej odwzorowanie, takiej jaka przed

laty funkcjonowała w tym miejscu i jaką pamiętają starachowiczanie.
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W ramach wymienionego projektu teren ten wzbogaciła zieleń rekreacyjna, w

pobliżu skweru przy fontannie zasadzono gatunki drzew i krzewów rodzimych takich

jak brzoza, głóg, jarzębina, ligustr, pięciornik, róża dzika. Inwestycja obejmowała

także zagospodarowanie terenu przy samej fontannie i remont ciągów pieszych.

Elementy małej architektury to ławki, kosze na śmieci, pergola i oczywiście

fontanna o której ponowne uruchomienie prosili mieszkańcy.

- Teren ten był obiektem zainteresowania mieszkańców oraz radnych, zgłaszaliśmy

ten teren do rewitalizacji, został uwzględniony w projekcie – mówi Dariusz Grunt z

Zarządu Stowarzyszenia Spółdzielców i Wspólnot Mieszkaniowych - Jest to miejsce

spotkań mieszkańców z okolicznych bloków. Powstała tu ścieżka rowerowa z której

chętnie korzystają dorośli oraz dzieci jeżdżące na rowerach, rolkach. Projektantem

fontanny z tego co pamiętam był pan Leszek Bondarowicz jej główny element czyli

kaskady został zachowany. Oby więcej takich zmian w naszym mieście.
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